

# Årsredovisning

för

## Enterprise in Business EIB AB

556690-0543

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jakob Mellergård, Styrelseledamot  
2023-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Enterprise in Business EIB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Sedan 2011 är Enterprise In Business EIB AB ett renodlat ägarbolag, och därmed har en begränsad verksamhet ägt rum i bolaget under året. Verksamheten som vi bedriver är fördelat på våra dotter- och intressebolag Dreambag Event AB, Evenemangsgruppen AEC AB, Granitberget Invest AB och Nordic Venues AB.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är styrelsens bedömning att Covid-19 inte får en betydande påverkan på verksamheten i EIB. Även om omsättning minskat betydande i dotterbolagen så har de resultatpåverkande effekterna begränsats av motsvarande besparingar. Inga övriga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har noterats under 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	211	267	922	1 105
Resultat efter finansiella poster	-22	-215	44	-420
Balansomslutning	2 436	2 389	2 540	2 837
Antal anställda	0	0	1	1
Soliditet (%)	8,0	5,2	3,5	4,0
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	2,6	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	48,7	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	239 910	-215 802	<b>124 108</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-215 802	215 802	<b>0</b>
Årets resultat			-22 395	<b>-22 395</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>24 108</b>	<b>-22 395</b>	<b>101 713</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 tkr (250 tkr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 108
årets förlust	-22 395
	<b>1 713</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 713
	<b>1 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		211 304	267 102
Övriga rörelseintäkter		47 811	45
		<b>259 115</b>	<b>267 147</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-259 001	-433 694
Personalkostnader	2	0	-8 313
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 840	-5 840
		<b>-264 841</b>	<b>-447 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 726</b>	<b>-180 700</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 669	-35 102
		<b>-16 669</b>	<b>-35 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 395</b>	<b>-215 802</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 395</b>	<b>-215 802</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 395</b>	<b>-215 802</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 437	8 275
		<b>2 437</b>	<b>8 275</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	153 504	141 001
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 275 000	1 287 503
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	65 726	65 726
Andra långfristiga fordringar	7	0	16 495
		<b>1 494 230</b>	<b>1 510 725</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 496 667</b>	<b>1 519 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 029	21 831
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		836 169	386 169
Aktuella skattefordringar		13 805	13 255
Övriga kortfristiga fordringar		5 167	261 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 672	164 766
		<b>916 842</b>	<b>847 536</b>
<i>Kassa och bank</i>		22 002	22 002
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>938 844</b>	<b>869 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 435 511</b>	<b>2 388 538</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 108	239 910
Årets resultat		-22 395	-215 802
		<b>1 713</b>	<b>24 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 713</b>	<b>124 108</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		0	5 548
Skulder till koncernföretag		960 052	900 052
Övriga långfristiga skulder		68 329	137 358
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 028 381</b>	<b>1 042 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit	9	389 515	264 864
Skulder till kreditinstitut		11 098	66 588
Leverantörsskulder		5 953	27 972
Skulder till koncernföretag		260 250	260 250
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		435 000	535 000
Övriga kortfristiga skulder		183 601	46 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 305 417</b>	<b>1 221 472</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 435 511</b>	<b>2 388 538</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

## **Not 2 Medelantalet anställda**

2022

2021

Medelantalet anställda 0 0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 520	17 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 520</b>	<b>17 520</b>
Ingående avskrivningar	-9 245	-3 405
Årets avskrivningar	-5 838	-5 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 083</b>	<b>-9 245</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 437</b>	<b>8 275</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	441 001	441 001
Omklassificeringar	12 503	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>453 504</b>	<b>441 001</b>
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 504</b>	<b>141 001</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 287 503	1 287 503
Omklassificeringar	-12 503	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 275 000</b>	<b>1 287 503</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 275 000</b>	<b>1 287 503</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	65 726	65 726
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 726</b>	<b>65 726</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 726</b>	<b>65 726</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 245	301 185
Avgående fordringar	-16 495	-32 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>251 750</b>	<b>268 245</b>
Ingående nedskrivningar	-251 750	-251 750
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-251 750</b>	<b>-251 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 495</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 548
Skulder till koncernbolag	960 052	900 052
Övriga skulder	68 329	137 358
	<b>1 028 381</b>	<b>1 042 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 098	66 588
Skulder till koncernbolag	60 000	60 000
Övriga skulder	159 029	90 000
	<b>230 127</b>	<b>216 588</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	389 515	264 864

### Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

### Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande för dotterbolag		
Eventualförpliktelser	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## **Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har noterats under 2023.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-04-24

*Jakob Mellergård*  
Jakob Mellergård  
Verkställande direktör

*Marcus Andersson*  
Marcus Andersson

*Raymond Pazsit*  
Raymond Pazsit

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-24

Baker Tilly MLT KB

*Jimmy Do*  
Jimmy Do  
Auktoriserad revisor
